ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

BAN CHỈ ĐẠO-ANTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 04/GM-BCĐ ANTT          Hoằng Trường, ngày 14 tháng 8 năm 2022.

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày 10/8/2022 của Ban Chỉ đạo ANTT

xã Hoằng Trường về việc Tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm

2022. Ban Chỉ đạo ANTT xã Hoằng Trường mời Đại biểu tham dự Hội nghị như sau:

   I. Thành phần:

   1.1. Đại biểu huyện

 Kính mời thành viên BCĐ 138 huyện phụ trách địa bàn; lãnh đạo Công an huyện.

   1.2. Đại biểu xã và thôn:

   Kính mời: - Ban thường vụ Đảng ủy, dự chỉ đạo

  - Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND; Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân

sự; Trưởng công an; Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch hội Cựu chiến binh; Chủ tịch hội Phụ

nữ; chủ tịch hội Nông dân; Bí thư Đoàn thanh niên.

  - Công chức Văn phòng-Thống kê; Văn hóa-xã hội

  - Lực lượng Công an xã; Trưởng Trạm Y tế

  - Hiệu trưởng trường THCS; trường Tiểu học; trường Mầm Non

  - Bí thư chi bộ-Trưởng thôn 9 đơn vị thôn;Tổ trưởng tổ ANTT  9 thôn

  -Thôn Văn phong mời: Chi ủy Chi bộ, Ban chấp hành các chi hội; Tổ

trưởng, Tổ phó tổ AN XH  và cá nhân tiêu biểu trong phòng trào quần chúng bảo vệ

an ninh tổ quốc.

 2. Thời gian: Khai mạc lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/8/2022 (Thứ 3).

 3. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Văn Phong xã Hoằng Trường

 4. Phân công nhiệm vụ. Giao Công an xã, Trưởng thôn Văn Phong chuẩn bị tài liệu,

nội dung, điều kiện đảm bảo tổ chức Hội nghị. Các đại biểu tham dự Hội nghị chấp

hành nghiêm quy định về phòng, chống dịch Covid-19 .

 Đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:                            TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO ANTT
- Như thành phần

- Lưu VT

        CHỦ TỊCH UBND XÃ

             Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-14T09:27:58+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-14T09:44:20+0700